
L

č.j.:soAT-1756/2022

DODATEK Č. 10/2022

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
číslo 001/TŘ-12/2009

ze dne 30. dubna 2009

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :

.lČ .
DIČ ,

bankovní spojeni :
číslo účtu :

dále jen n objednatel"

a

Smluvní strany
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143, 379 01Třeboň
PhOr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni
70978956
CZ70978956
Česká národní banka, pobočka České Budějovice

l
l
I

l

K

,

P

.

i

r

,

2) poskytovatel
se sídlem

zapsaná
lČ
DIČ

zastoupená

dále jen ,,poskytovatel"

0

.

.

.

.

.

.

Služba, výrobní družstvo
Fráni Šrámka 1298/2, 370 21 České Budějov"ce

v obch. rej., ved. u Kraj. soudu v českých Budějovicích, odd. Dr, vI. 33

00028819
CZ00028819

, předsedou družstva a
, členem představenstva

uzavÍrajÍ dnešního dne ve smyslu § 1724 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tento Dodatek č. 10/2022 k výše uvedené smlouvě o zajištěni úklidových prací (dále jen ,,dodatek"):

0

Ruši se dosavadní znění ČI. VII. (Cena a platební podmínky) výše uvedené smlouvy o zajištěni
úklidových prací, ve znění pozdějších dodatků, a nahrazuje se tímto novým zněním:

VI. Cena a platební podmínky
Za provedené úklidové práce náleží poskytovateli dohodnutá odměna ve výši:
- za 1 hodinu služby pracovníka poskytovatele 115,- KČ + DPH

výše ceny se mění od 01.05.2022.

Cena zahrnuje náklady na výkon práce pracovníka, přičemž mycí, čistící, desinfekční a úklidové
prostředky, sáčky do odpadkových košů a pytle na odpad zajistí na vlastni náklady objednatel.
Prostředky, se kterými bude prováděn úklid (kýble, košťata, mopy, hadry na úklid atp.), si zajišťuje
pro výkon práce poskytovatel na vlastni náklady.

Podkladem pro fakturaci bude měsIčnI záznam o vykonané práci (evidence docházky).

l

l

, W



Faktura bude vystavována společně sfakturou za služby o obstaráni výkonů (vrátnické a hlídací "'
služby), přičemž obě účtované služby budou na faktuře jednoznačně odděleny.

l

Adresa pro zasňání faktur objednateli:
Česká republika - StátnÍob|astní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01Třeboň \

\

1. K výše uvedené smlouvě o zajištěni úklidových prací se na základě tohoto dodatku připojuje také
Příloha č. 1- Specifikace úklidových prací; tato specifikace úklidových prací zároveň zohledňuje i
rozšÍřeni dosavadního rozsahu předmětu smlouvy o zajištěni úklidových prací.

2. Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy o zajištění úklidových prací, ve znění pozdějších
dodatků, se nemění a zůstávají v platnosti.

3. jakékoliv další změny a doplňky této smlouvy vyžaduji pro svoji platnost vždy formu písemného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv, nestanoví-li tento dodatek jinak. Smluvní strany se dohodly, že tento
dodatek (příp. celý obsah výše uvedené smlouvy o zajištěni úklidových prací, ve znění pozdějších
dodatků) zveřejní v registru smluv objednatel, a to bezodkladně po uzavřeni tohoto dodatku.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené v tomto dodatku, resp. smlouvě
o zajištěni úklidových prací, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány
za účelem uzavřeni této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňování případných
nároků z této smlouvy plynoucích.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom.

l
ľ "

Příloha č. 1- Specifikace úklidových prací

V Třeboni dne 22. dubna 2022

ČR-Státni oblastní archiv v Třeboni
za objednatele:

Ph
ře

v českých Budějovicích d,, H.

Služba, výrobní družstvo
za poskytovatele:

ŽSTVO
0028819
vlcě

va

it
2 i

l

l



\

t!
ill

Příloha č. 1- Specifikace úklidových prací

- úklid kanceláří (vysátí, vytřeni, utřeni prachu) + úklid prostor dílen

- mytí všech dveří kanceláří, prosklených dveří na chodbách

- úklid badatelny

- mytí WC a umyvadel

- myti chodeb, stIránI prachu z parapetů

- úklid schodiště před vstupem do budovy a plocha okolo tohoto schodiště

- vysypávání popelníku a úklid před vstupem ze zahrady do chodby

- dezinfekce klik

- úklid zasedacího sálu

- úklid výtahu

- vysypávaní košů z kanceláří

l

í
b

r

f

l
i
Ĺ

l

l

ľ

E

l
.


